АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05.11.2014 г. № 514

Об утверждении акта выбора трассы газопровода под строительство газопровода низкого давления для газификации жилых домов по пер. Пионерский в п.  Шумячи Смоленской области

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации и на основании заявления ОАО «Газпром газораспределение Смоленск» филиал в г. Рославль от 09.09.2014 г. № 5/04-2014-596 (регистрационный № 3024 от 09.09.2014 г.)
Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить акт выбора трассы газопровода под строительство газопровода низкого давления для газификации жилых домов по пер. Пионерский в п.  Шумячи Смоленской области от 24.10.2014 г.
2. Разрешить ОАО «Газпром газораспределение Смоленск» филиал в г. Рославль провести проектно-изыскательные работы по строительству газопровода низкого давления для газификации жилых домов по пер. Пионерский в п.  Шумячи Смоленской области.
Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков